
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.04.2025 09:29

Freeskate kolečkové brusle Spokey FREESPO černé

Cena: 2 389,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FREESPO
Výrobce: Spokey
Kategorie: Freestyle in-line brusle

Freeskate kolečkové brusle Spokey FREESPO černé
Freeskate/Urban kolečkové brusle Spokey FREESPO:
- tvrdá vnější skořepina s odnímatelnou, skvěle větranou vnitřní vložkou z pěnového materiálu ve tvaru plástve medu
- trojitý systém zapínání na dvě přezky a tkaničky zajišťují optimální přizpůsobení boty noze a bezpečnost při rychlém slalomu či městském bruslení
- hliníkový podvozek, vyrobený speciální technikou CNC, která zajišťuje jeho maximální pevnost a odolnost
- vysoce kvalitní ložiska ABEC9 Chrome
- univerzální brusle určené pro rychlé a dynamické urban bruslení po městě, freestylovou a rekreační jízdu při současném zachování bezpečnosti

Vynikající ovládání a stabilita během jízdy
Pokud milujete adrenalin, který přináší rychlou a dynamickou jízdu, vyberte si ty správné brusle. Urban kolečkové brusle Spokey FREESPO se vyznačují tvrdou
skořepinou vyrobenou z PP (vysoce pružný polypropylen) a prodyšnou vnitřní botou. Tato kombinace dělá z bruslí FREESPO velmi univerzální model a poskytuje ideální
stabilitu během jízdy.

Trojitý systém zapínání snižuje riziko zranění a pohmoždění, a zároveň zajišťuje skvělou kontrolu a ovladatelnost kolečkových bruslí. Konstrukce modelu
Freespo rovněž eliminuje chyby, které se často objevují u začínajících bruslařů, jako jsou například deformity kotníku. Kolečkové brusle umožňují jak rychlou a hbitou
jízdu po městě, tak i jízdu freestylovou!

Komfort a bezpečnost
Freestyle kolečkové brusle Spokey FREESPO pro život ve městě, to je kombinace komfortu nejlepších technických parametrů. Mají odnímatelnou profilovanou vložku
vyrobenou z materiálu ve tvaru plástve medu se zvýšenou prodyšností, což zvyšuje kvalitu používání a zlepšuje odvod tepla a vlhkosti. Díky tomu si budete moci užit
pohodlnou jízdu i po dobu několika hodin! Pevná a odolná konstrukce boty těsně přiléhající k noze, snížené těžiště a relativně krátký rám umožňují bezpečné
provádění triků, skoků a manévrů. S tímto modelem bruslí se jízda na kolečkových bruslích stane vaší nejoblíbenější aktivitou!

To Vy si vybíráte svůj styl jízdy!
Model Freespo ocení jak pokročilý rider, tak i začínající milovník skatingu. Skvěle se hodí pro rekreační bruslení, slalom nebo freestyle ve městě či skateparku.
Podvozek je velmi důležitou součásti všech bruslí. Model FREESPO má hliníkový podvozek vyrobený speciální technikou CNC, což zaručuje jeho dlouhou životnost při
současném zachování velmi nízké hmotnosti. Brusle FREESPO jsou vybaveny kolečky z PUC, tj. z litého polyuretanu s optimální tvrdostí pro rekreační i dynamickou
jízdu (82A). Pro snazší udržení rovnováhy a lepší hbitost během jízdy jsou u modelu FREESPO požity dvě velikosti koleček, v závislosti na zvolené velikosti:

- velikost 37-39: kolečka 76 x 24 mm
- velikost 40-44: kolečka 80 x 24 mm

Kvalitu bruslí Spokey podtrhují kvalitní ložiska ABEC9 Chrome, která díky nejvyšší přesností zpracování zajišťují dlouhou životnost a vysokou rychlost jízdy. Jsou rovněž
vybaveny Antishockem, neboli vložkou pod patou, která absorbuje vibrace při skákání a jízdě na obtížném či nerovném povrchu (zámková dlažba). To vše přispívá k
tomu, že během jízdy se budete s bruslemi FREESPO cítit velmi komfortně.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v
cm. 

Rozměr / Délka vložky v cm
36/37:23 cm
38/39:24,5 cm
40/41:26 cm
42/43:27,6 cm
44/45:29,1 cm



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

*Při výběru rozměru postupujte podle výše uvedených rozměrů. Označení velikosti na krabici se může lišit od
výše uvedených údajů. Délka vložky však zůstává stejná, např. u velikosti 38 a 39 je identická.

Technický popis:
- podvozek: hliníkový CNC
- materiál: PP (tvrdá skořepina) + prodyšná vnitřní bota
- ložiska: ABEC9 Chrome
- kolečka: 82A PUC
- rozměr koleček:
76x24 mm - vel. 36-39
80x24 mm - vel. 40-45
- antishock
- snížené těžiště - větší stabilita a kontrola bruslí, usnadňuje - manévrování
- zapínání: dvojitá spona, šněrování
- maximální hmotnost uživatele: 100 kg


